Vol 2. No 1. April. Semarang. PDIH UNDIP. Hal 48
- [9]. Edy Rifai. 2010. Peran Hakim Dalam Penemuan Hukum dan Menciptakan Hukum Pada Era Reformasi. Jurnal Ilmu Hukum. Praevia Vol. 4. No. 1. Fakultas Hukum UNILA. Hal 49
- [10]. Surat Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor.07/INS/I.0/B/2015. 03 Muharram 1437 H/ 16 Oktober 2015 M. Tentang Instruksi Penyelenggaraan Milad Muhammadiyah ke-103 Tema; "Islam Berkemajuan Mencerahkan Keadaban Bangsa
- [11]. Tanfidz Muktamar Muhammadiyah Ke-47 Di Makasar. 16-22 Syawal 1436 H/ 3-7 Agustus 2015 M
- [12]. Pimpinan Pusat Muhammadiyah. 2015. Muhammadiyah Dan Isu-Isu Strategis Keumatan, Kebangsaan, Dan Kemanusiaan Universal. Muktamar Muhammadiyah Ke-47 Di Makasar. 16-22 Syawal 1436 H/ 3-7 Agustus 2015 M. Hal 1
- [13]. Haedar Nashir. 2015. Islam Berkemajuan Mencerahkan Keadaban Bangsa. Suara Muhammadiyah. Edisi 21. Tahun Ke-100. 1-15 November. Hal 13
- [14]. Pimpinan Pusat Muhammadiyah. 2015. Program Muhammadiyah 2015-2020. Muktamar Muhammadiyah Ke-47 Di Makasar. 16-22 Syawal 1436 H/ 3-7 Agustus 2015 M. Hal 16
- [15]. Peter Mahmud Marzuki, 2011, Penelitian Hukum, Jakarta, Kencana. Hal 35
- [16]. Khudzaifah Dimiyati. 2014. Pemikiran Hukum: Kontruksi Epistimologis Berbasis Budaya Hukum Indonesia. Yogyakarta. Genta Publishing.